
MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

---------------------------------
Třída 50 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 181 MATYASIK    50 MAKSYMILIAN   50 08                          KTM 50           60 60   120

      2. 177 ZAHRADNÍK   50 JAKUB         50 08 VAL AŠSKÝ MEZIŘÍ ČÍ        KTM 50           54 54   108

      3.  69 TOMIŠKA     50 PAVEL         50 08 PRA HA 4                  KTM 50           50 50   100

      4. 103 SKOPAL      50 SEBASTIAN     50    JAN OVICE-RÝMAŘOV         KTM 50           47 47    94

      5.  71 VESELÝ      50 JAN           50 10 OLO MOUC                  KTM 50           45 45    90

      6. 199 VÝLETA      50 MATYÁŠ        50 09 TIŠ NOV                   KTM 50           43 43    86

      7. 214 SKOPAL      50 KRISTYAN      50 10 RÝM AŘOV                  KTM 50           41 41    82

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  11 NOVOTNÝ        ŠT ĚPÁN    65 06 IVAN ČICE                 KTM 65           60 60   120

      2.   8 STROHSCHNEIDER DANIEL    65 05 PODOLÍ U BRNA            KTM 65           54 47   101

      3. 119 MAT ĚJEC        FILIP     65 07 IVAN ČICE                 KTM 65           45 54    99

      4. 208 BEROUN         FILIP     65 06 T ŘEBÍ Č                   KTM 65           47 50    97

      5.  95 PU ČÁLKA        DAVID     65 07 VEVERSKÁ BÍTÝŠKA         KTM 65           50 45    95

      6.  27 LERCH          ADAM      65 07 ČESKÁ TŘEBOVÁ            KTM 65           43 43    86

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------- Start  12:24:28 
Třída 50 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 181 MATYASIK    50 MAKSYMILIAN   50 08                        KTM 50           6  14:34.221             60

      2. 177 ZAHRADNÍK   50 JAKUB         50 08 VAL AŠSKÝ MEZIŘÍ ČÍ      KTM 50           6  14:36.776    :02.555  54

      3.  69 TOMIŠKA     50 PAVEL         50 08 PRA HA 4                KTM 50           5  13:32.811   -1  LAP   50

      4. 103 SKOPAL      50 SEBASTIAN     50    JAN OVICE-RÝMAŘOV       KTM 50           5  14:03.831   -1  LAP   47

      5.  71 VESELÝ      50 JAN           50 10 OLO MOUC                KTM 50           5  14:06.026   -1  LAP   45

      6. 199 VÝLETA      50 MATYÁŠ        50 09 TIŠ NOV                 KTM 50           5  15:15.798   -1  LAP   43

      7. 214 SKOPAL      50 KRISTYAN      50 10 RÝM AŘOV                KTM 50           4  13:30.501   - 2  LAPS  41

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  181  ... 42,003 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:14.848 st. č.:  181  v kole  6  rychlost:  45,384 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------- Start  12:24:28 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  11 NOVOTNÝ        ŠT ĚPÁN    65 06 IVAN ČICE               KTM 65           6  13:26.611             60

      2.   8 STROHSCHNEIDER DANIEL    65 05 PODOLÍ U BRNA          KTM 65           6  14:07.666    :4 1.055  54

      3.  95 PU ČÁLKA        DAVID     65 07 VEVERSKÁ BÍTÝŠKA       KTM 65           6  14:16.100    :49.489  50

      4. 208 BEROUN         FILIP     65 06 T ŘEBÍ Č                 KTM 65           6  14:32.272  01: 05.661  47

      5. 119 MAT ĚJEC        FILIP     65 07 IVAN ČICE               KTM 65           6  15:25.501  01 :58.890  45

      6.  27 LERCH          ADAM      65 07 ČESKÁ TŘEBOVÁ          KTM 65           5  14:12.748   -1  LAP   43

  Nestartovali:
         188 GALAN ĎÁK       LUBOMÍR   65 06                        KTM  65         

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 45,524 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:09.811 st. č.:  11  v kole  2  rychlost:  47,145 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

-------------------------------------------------- Start 12:24:28 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  11 NOVOTNÝ        ŠT ĚPÁN        65 2 06 IVAN ČICE               KTM 65           6  13:26.611             60

      2.   8 STROHSCHNEIDER DANIEL        65 2 05 P ODOLÍ U BRNA          KTM 65           6  14:07.666     :41.055  54

      3.  95 PU ČÁLKA        DAVID         65 2 07 VEVERSKÁ BÍTÝŠKA       KTM 65           6  14:16.100    :49.489  50

      4. 208 BEROUN         FILIP         65 2 06 T ŘEBÍ Č                 KTM 65           6  14:32.272  01: 05.661  47

      5. 181 MATYASIK    50 MAKSYMILIAN   50 1 08                        KTM 50           6  14:34.221   01:07.610  45

      6. 177 ZAHRADNÍK   50 JAKUB         50 1 08 V ALAŠSKÝ MEZIŘÍ ČÍ      KTM 50           6  14:36.776  01:10.165  43

      7. 119 MAT ĚJEC        FILIP         65 2 07 IVAN ČICE               KTM 65           6  15:25.501  01 :58.890  41

      8.  69 TOMIŠKA     50 PAVEL         50 1 08 P RAHA 4                KTM 50           5  13:32.811    -1  LAP   39

      9. 103 SKOPAL      50 SEBASTIAN     50 1    J ANOVICE-RÝMAŘOV       KTM 50           5  14:03.831   -1  LAP   37

     10.  71 VESELÝ      50 JAN           50 1 10 O LOMOUC                KTM 50           5  14:06.026    -1  LAP   35

     11.  27 LERCH          ADAM          65 2 07 ČESKÁ TŘEBOVÁ          KTM 65           5  14:12.748   -1  LAP   33

     12. 199 VÝLETA      50 MATYÁŠ        50 1 09 T IŠNOV                 KTM 50           5  15:15.798    -1  LAP   31

     13. 214 SKOPAL      50 KRISTYAN      50 1 10 R ÝMAŘOV                KTM 50           4  13:30.501   - 2  LAPS  29

  Nestartovali:
         188 GALAN ĎÁK       LUBOMÍR       65 2 06                        KTM 65         

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 45,524 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:09.811 st. č.:  11  v kole  2  rychlost:  47,145 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------------- ------- Start 12:24:28 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  69  71 103 177 181 199 214   8  11  27  95 119 18 8 208
--------------------------------------------------- ---------

  1.  11 208   8  95 181 177  27  69 103  71 199 21 4 119  //
  2.  11   8 181  95 177 208  69  27 103  71 119 19 9 214  //
  3.  11   8 181  95 177 208  69  27 119 103  71  / / 199 214
  4.  11   8 181  95 177 208 119  69  // 103  71  2 7 199 214
  5.  11   8  95 208 177 181 119  //  69 103  71  2 7 199
  6.  11   8  95 208 181 177 119

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 69  TOMIŠKA     50 PAVEL  71  VESELÝ      50 JAN 103   SKOPAL      50 SEBASTIAN177  ZAHRADNÍK   50 JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:56.258   02:56.258   1 03:07.888   03:07.888    1 03:05.828   03:05.828   1 02:40.643   02:40.64 3 
  2 05:33.610   02:37.352   2 05:57.312   02:49.424    2 05:53.286   02:47.458   2 05:06.915   02:26.27 2 
  3 08:11.876   02:38.266   3 08:42.780   02:45.468    3 08:40.081   02:46.795   3 07:29.193   02:22.27 8 
  4 10:58.039   02:46.163   4 11:27.018   02:44.238    4 11:24.591   02:44.510   4 09:51.064   02:21.87 1 
  5 13:32.811  >02:34.772<   5 14:06.026  >02:39.008 <   5 14:03.831  >02:39.240<   5 12:15.399   02:24.33 5 

  6 14:36.776  >02:21.377<

181  MATYASIK    50 MAKSYMILIAN
199  VÝLETA      50 MATYÁŠ 214  SKOPAL      50 KRIST YAN   8  STROHSCHNEIDER DANIEL

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:40.133   02:40.133   1 03:21.082   03:21.082    1 03:31.248   03:31.248   1 02:33.357   02:33.35 7 
  2 04:57.500   02:17.367   2 06:18.412   02:57.330    2 06:41.161  >03:09.913<   2 04:50.914  >02:17.55 7<
  3 07:18.233   02:20.733   3 09:12.499  >02:54.087 <   3 09:57.493   03:16.332   3 07:08.502   02:17.58 8 
  4 09:39.441   02:21.208   4 12:08.892   02:56.393    4 13:30.501   03:33.008   4 09:26.967   02:18.46 5 
  5 12:19.373   02:39.932   5 15:15.798   03:06.906    5 11:45.559   02:18.592 
  6 14:34.221  >02:14.848<   6 14:07.666   02:22.107 

 11  NOVOTNÝ ŠT ĚPÁN  27  LERCH ADAM  95  PU ČÁLKA DAVID 119  MAT ĚJEC FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.529   02:24.529   1 02:51.643   02:51.643    1 02:36.045   02:36.045   1 03:36.728   03:36.72 8 
  2 04:34.340  >02:09.811<   2 05:42.861   02:51.218    2 05:05.154   02:29.109   2 05:57.748   02:21.02 0 
  3 06:44.681   02:10.341   3 08:16.043  >02:33.182 <   3 07:23.683   02:18.529   3 08:17.601  >02:19.85 3<
  4 08:57.457   02:12.776   4 11:32.010   03:15.967    4 09:42.321   02:18.638   4 10:41.088   02:23.48 7 
  5 11:11.511   02:14.054   5 14:12.748   02:40.738    5 12:00.437   02:18.116   5 13:02.374   02:21.28 6 
  6 13:26.611   02:15.100   6 14:16.100  >02:15.663<   6 15:25.501   02:23.127  

208  BEROUN FILIP
0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.452   02:32.452 
  2 05:13.530   02:41.078 
  3 07:34.309   02:20.779 
  4 09:53.946   02:19.637 
  5 12:12.359  >02:18.413<
  6 14:32.272   02:19.913 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------- Start  15:07:31 
Třída 50 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 181 MATYASIK    50 MAKSYMILIAN   50 08                          KTM 50             6  14:14.8 91             60

      2. 177 ZAHRADNÍK   50 JAKUB         50 08 VAL AŠSKÝ MEZIŘÍ ČÍ        KTM 50             6  14:24.841    :09.950   54

      3.  69 TOMIŠKA     50 PAVEL         50 08 PRA HA 4                  KTM 50             6  15:38.9 90  01:24.099  50

      4. 103 SKOPAL      50 SEBASTIAN     50    JAN OVICE-RÝMAŘOV         KTM 50             5  13:55.820   -1  LA P   47

      5.  71 VESELÝ      50 JAN           50 10 OLO MOUC                  KTM 50             5  14:01.4 50   -1  LAP   45

      6. 199 VÝLETA      50 MATYÁŠ        50 09 TIŠ NOV                   KTM 50             5  15:33.9 05   -1  LAP   43

      7. 214 SKOPAL      50 KRISTYAN      50 10 RÝM AŘOV                  KTM 50             5  16:40.351    -1  LAP   41

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  181  ... 42,953 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:14.001 st. č.:  181  v kole  4  rychlost:  45,671 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------- Start  15:07:31 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  11 NOVOTNÝ        ŠT ĚPÁN    65 06 IVAN ČICE                 KTM 65             6  13:50.048              60

      2. 119 MAT ĚJEC        FILIP     65 07 IVAN ČICE                 KTM 65             6  14:00.275     :10.227  54

      3. 208 BEROUN         FILIP     65 06 T ŘEBÍ Č                   KTM 65             6  14:09.147    :19.099  50

      4.   8 STROHSCHNEIDER DANIEL    65 05 PODOLÍ U BRNA            KTM 65             6  14:25.455    :35.407  47

      5.  95 PU ČÁLKA        DAVID     65 07 VEVERSKÁ BÍTÝŠKA         KTM 65             6  14:26.217    :36.169  45

      6.  27 LERCH          ADAM      65 07 ČESKÁ TŘEBOVÁ            KTM 65             3  08:20.459   -3  LAPS  43

  Nestartovali:
         188 GALAN ĎÁK       LUBOMÍR   65 06                          K TM 65           

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 44,238 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:05.937 st. č.:  11  v kole  4  rychlost:  48,596 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

-------------------------------------------------- Start 15:07:31 
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  11 NOVOTNÝ        ŠT ĚPÁN        65 2 06 IVAN ČICE                 KTM 65             6  13:50.048              60

      2. 119 MAT ĚJEC        FILIP         65 2 07 IVAN ČICE                 KTM 65             6  14:00.275     :10.227  54

      3. 208 BEROUN         FILIP         65 2 06 T ŘEBÍ Č                   KTM 65             6  14:09.147    :19.099  50

      4. 181 MATYASIK    50 MAKSYMILIAN   50 1 08                          KTM 50             6  14:14 .891    :24.843  47

      5. 177 ZAHRADNÍK   50 JAKUB         50 1 08 V ALAŠSKÝ MEZIŘÍ ČÍ        KTM 50             6  14:24.841    :34.793   45

      6.   8 STROHSCHNEIDER DANIEL        65 2 05 P ODOLÍ U BRNA            KTM 65             6  14:25 .455    :35.407  43

      7.  95 PU ČÁLKA        DAVID         65 2 07 VEVERSKÁ BÍTÝŠKA         KTM 65             6  14:26.217    :36.169  41

      8.  69 TOMIŠKA     50 PAVEL         50 1 08 P RAHA 4                  KTM 50             6  15:38 .990  01:48.942  39

      9. 103 SKOPAL      50 SEBASTIAN     50 1    J ANOVICE-RÝMAŘOV         KTM 50             5  13:55.820   -1  LA P   37

     10.  71 VESELÝ      50 JAN           50 1 10 O LOMOUC                  KTM 50             5  14:01 .450   -1  LAP   35

     11. 199 VÝLETA      50 MATYÁŠ        50 1 09 T IŠNOV                   KTM 50             5  15:33 .905   -1  LAP   33

     12. 214 SKOPAL      50 KRISTYAN      50 1 10 R ÝMAŘOV                  KTM 50             5  16:40.351    -1  LAP   31

     13.  27 LERCH          ADAM          65 2 07 ČESKÁ TŘEBOVÁ            KTM 65             3  08:20.459   -3  LAPS  29

  Nestartovali:
         188 GALAN ĎÁK       LUBOMÍR       65 2 06                          KTM 65           

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 44,238 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:05.937 st. č.:  11  v kole  4  rychlost:  48,596 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------------- ------- Start 15:07:31 
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  69  71 103 177 181 199 214   8  11  27  95 119 18 8 208
--------------------------------------------------- ---------

  1. 119 177 208   8 181  95  11  69 103  71  27 19 9 214  //
  2. 119 208   8 177 181  11  95  69 103  27  71 19 9 214  //
  3. 119  11 208 177 181   8  95  69  27 103  71  / / 199 214
  4.  11 119 208 181 177   8  95  69 103  71  // 19 9 214
  5. 119  11 208 181 177   8  95  69  // 103  71 19 9 214
  6.  11 119 208 181 177   8  95  69

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 69  TOMIŠKA     50 PAVEL  71  VESELÝ      50 JAN 103   SKOPAL      50 SEBASTIAN177  ZAHRADNÍK   50 JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:54.970   02:54.970   1 03:03.873   03:03.873    1 03:01.572   03:01.572   1 02:34.967   02:34.96 7 
  2 05:27.165   02:32.195   2 05:50.798   02:46.925    2 05:46.291   02:44.719   2 04:58.145   02:23.17 8 
  3 08:00.754   02:33.589   3 08:32.329  >02:41.531 <   3 08:28.920  >02:42.629<   3 07:21.427   02:23.28 2 
  4 10:33.358   02:32.604   4 11:16.732   02:44.403    4 11:12.929   02:44.009   4 09:41.984   02:20.55 7 
  5 13:04.953  >02:31.595<   5 14:01.450   02:44.718    5 13:55.820   02:42.891   5 12:04.392   02:22.40 8 
  6 15:38.990   02:34.037   6 14:24.841  >02:20.449<

181  MATYASIK    50 MAKSYMILIAN
199  VÝLETA      50 MATYÁŠ 214  SKOPAL      50 KRIST YAN   8  STROHSCHNEIDER DANIEL

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:37.330   02:37.330   1 03:24.808   03:24.808    1 03:34.658   03:34.658   1 02:36.614   02:36.61 4 
  2 05:00.193   02:22.863   2 06:24.280   02:59.472    2 06:47.709   03:13.051   2 04:55.452   02:18.83 8 
  3 07:21.972   02:21.779   3 09:27.089   03:02.809    3 10:00.091  >03:12.382<   3 07:31.278   02:35.82 6 
  4 09:35.973  >02:14.001<   4 12:36.331   03:09.242    4 13:18.675   03:18.584   4 09:48.410  >02:17.13 2<
  5 11:54.211   02:18.238   5 15:33.905  >02:57.574 <   5 16:40.351   03:21.676   5 12:07.534   02:19.12 4 
  6 14:14.891   02:20.680   6 14:25.455   02:17.921 

 11  NOVOTNÝ ŠT ĚPÁN  27  LERCH ADAM  95  PU ČÁLKA DAVID 119  MAT ĚJEC FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:54.272   02:54.272   1 03:16.356   03:16.356    1 02:38.206   02:38.206   1 02:31.899   02:31.89 9 
  2 05:02.713   02:08.441   2 05:48.528   02:32.172    2 05:18.861   02:40.655   2 04:50.335   02:18.43 6 
  3 07:11.127   02:08.414   3 08:20.459  >02:31.931 <   3 07:34.328  >02:15.467<   3 07:07.658   02:17.32 3 
  4 09:17.064  >02:05.937<   4 09:50.490   02:16.162   4 09:23.438  >02:15.780 <
  5 11:42.248   02:25.184   5 12:08.542   02:18.052   5 11:41.502   02:18.064  
  6 13:50.048   02:07.800   6 14:26.217   02:17.675   6 14:00.275   02:18.773  

208  BEROUN FILIP
0 00:00.000   <-- START

  1 02:35.792   02:35.792 
  2 04:54.353   02:18.561 
  3 07:12.954   02:18.601 
  4 09:32.360   02:19.406 
  5 11:50.830   02:18.470 
  6 14:09.147  >02:18.317<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   8 STROHSCHNEIDER DANIEL      65 05 PODOL Í U BRNA            KTM 65           

      2.  11 NOVOTNÝ        ŠT ĚPÁN      65 06 IVAN ČICE                 KTM 65           

      3.  27 LERCH          ADAM        65 07 ČESKÁ TŘEBOVÁ            KTM 65           

      4.  69 TOMIŠKA     50 PAVEL       50 08 PRAHA  4                  KTM 50           

      5.  71 VESELÝ      50 JAN         50 10 OLOMO UC                  KTM 50           

      6.  95 PU ČÁLKA        DAVID       65 07 VEVERSKÁ BÍTÝŠKA         KTM 65           

      7. 103 SKOPAL      50 SEBASTIAN   50    JANOV ICE-RÝMAŘOV         KTM 50           

      8. 119 MAT ĚJEC        FILIP       65 07 IVAN ČICE                 KTM 65           

      9. 177 ZAHRADNÍK   50 JAKUB       50 08 VALAŠ SKÝ MEZIŘÍ ČÍ        KTM 50           

     10. 188 GALAN ĎÁK       LUBOMÍR     65 06                          KTM 65           

     11. 199 VÝLETA      50 MATYÁŠ      50 09 TIŠNO V                   KTM 50           

     12. 208 BEROUN         FILIP       65 06 T ŘEBÍ Č                   KTM 65           

     13. 214 SKOPAL      50 KRISTYAN    50 10 RÝMA ŘOV                  KTM 50           

**** Po čet startujících : 13 ****
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MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------------- ---- Start 10:46:41 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  11 NOVOTNÝ        ŠT ĚPÁN        65 06 IVAN ČICE               KTM 65           5  02:10.205  5              49,768 km/h

      2.   8 STROHSCHNEIDER DANIEL        65 05 POD OLÍ U BRNA          KTM 65           4  02:16.783  3    :06.578   47,374 km/h

      3.  95 PU ČÁLKA        DAVID         65 07 VEVERSKÁ BÍTÝŠKA       KTM 65           5  02:17.124  2    :06.919   4 7,257 km/h

      4. 119 MAT ĚJEC        FILIP         65 07 IVAN ČICE               KTM 65           4  02:19.053  4    :08.848   46,601 km/h

      5. 208 BEROUN         FILIP         65 06 T ŘEBÍ Č                 KTM 65           4  02:21.227  3    :11.022   45,884 km/h

      6. 181 MATYASIK    50 MAKSYMILIAN   50 08                        KTM 50           3  02:21.717  2    :11.512   45,725 km/h

      7. 177 ZAHRADNÍK   50 JAKUB         50 08 VAL AŠSKÝ MEZIŘÍ ČÍ      KTM 50           4  02:28.846  2    :18.641   43,535 km/h

      8.  27 LERCH          ADAM          65 07 ČESKÁ TŘEBOVÁ          KTM 65           4  02:36.480  4    :26.275   41,411 km/h

      9.  69 TOMIŠKA     50 PAVEL         50 08 PRA HA 4                KTM 50           4  02:36.790  2    :26.585   41,329 km/h

     10.  71 VESELÝ      50 JAN           50 10 OLO MOUC                KTM 50           3  02:51.600  2    :41.395   37,762 km/h

     11. 103 SKOPAL      50 SEBASTIAN     50    JAN OVICE-RÝMAŘOV       KTM 50           3  02:52.449  3    :42.24 4   37,576 km/h

     12. 199 VÝLETA      50 MATYÁŠ        50 09 TIŠ NOV                 KTM 50           3  03:03.805  2    :53.600   35,255 km/h

     13. 214 SKOPAL      50 KRISTYAN      50 10 RÝM AŘOV                KTM 50           3  03:17.581  3  01:07.376   32,797 km/h

  Nestartovali:
         188 GALAN ĎÁK       LUBOMÍR       65 06                        KTM 65         

Délka 1 kola: 1,80 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               8.10.2016
DOLNÍ HEŘMANICE                                         9.zá vod seriálu         

--------------------------------------------------- --------
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  8  STROHSCHNEIDER DANIEL  11  NOVOTNÝ ŠT ĚPÁN  27  LERCH ADAM  69  TOMIŠKA     50 PAVEL
0 00:24.453   <-- START 0 00:14.410   <-- START 0 00: 37.392   <-- START 0 00:32.105   <-- START

  1 02:46.767   02:22.314   1 02:29.303   02:14.893    1 03:15.925   02:38.533   1 03:13.747   02:41.64 2 
  2 05:05.324   02:18.557   2 04:40.116   02:10.813    2 05:53.003   02:37.078   2 05:50.537  >02:36.79 0<
  3 07:22.107  >02:16.783<   3 06:52.950   02:12.834    3 08:30.673   02:37.670   3 08:28.766   02:38.22 9 
  4 09:40.650   02:18.543   4 09:04.087   02:11.137    4 11:07.153  >02:36.480<   4 11:05.896   02:37.13 0 

  5 11:14.292  >02:10.205<

 71  VESELÝ      50 JAN  95  PU ČÁLKA DAVID 103  SKOPAL      50 SEBASTIAN119  MAT ĚJEC FILIP
0 00:50.818   <-- START 0 00:21.652   <-- START 0 00: 44.720   <-- START 0 00:28.262   <-- START

  1 03:45.674   02:54.856   1 02:41.848   02:20.196    1 03:40.314   02:55.594   1 02:53.522   02:25.26 0 
  2 06:37.274  >02:51.600<   2 04:58.972  >02:17.124 <   2 06:33.227   02:52.913   2 05:12.677   02:19.15 5 
  3 09:29.188   02:51.914   3 07:17.225   02:18.253    3 09:25.676  >02:52.449<   3 07:32.034   02:19.35 7 

  4 09:34.703   02:17.478   4 09:51.087  >02:19.053<
  5 11:54.625   02:19.922 

177  ZAHRADNÍK   50 JAKUB 181  MATYASIK    50 MAKSYM ILIAN
199  VÝLETA      50 MATYÁŠ 208  BEROUN FILIP

0 00:34.515   <-- START 0 03:16.880   <-- START 0 00: 53.782   <-- START 0 00:18.026   <-- START
  1 03:06.302   02:31.787   1 05:45.443   02:28.563    1 04:01.834   03:08.052   1 02:58.827   02:40.80 1 
  2 05:35.148  >02:28.846<   2 08:07.160  >02:21.717 <   2 07:05.639  >03:03.805<   2 05:23.267   02:24.44 0 
  3 08:18.581   02:43.433   3 10:28.900   02:21.740    3 10:13.589   03:07.950   3 07:44.494  >02:21.22 7<
  4 10:50.044   02:31.463   4 10:25.628   02:41.134 

214  SKOPAL      50 KRISTYAN
0 00:49.488   <-- START

  1 04:14.698   03:25.210 
  2 07:36.166   03:21.468 
  3 10:53.747  >03:17.581<
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